



T.C.
ORTACA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 65465347-10.07.01-E.7905212
Konu : Mesleki Eğitimin Tanıtılması,
Mesleki Eğitime Yönlendirme ve
Rehberlik

31/05/2017

DAĞITIM YERLERİNE
ORTACA

İlgi: Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 16.05.2017 tarih ve 7069108 sayılı yazısı ve (2017/16) Sayılı Genelgesi

Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün; Mesleki Eğitimin Tanıtılması, Mesleki Eğitime Yönlendirme ve Rehberlik çalışmaları hakkındaki ilgi yazısı ve ekleri yazımız ekinde gönderilmiştir.

Tanıtım faaliyetleri kapsamında yazımız ekinde gönderilen kağıt afişin kurumunuz binasında herkesin görebileceği uygun bir yere asılması ,kamu spotunun web siteniz ile sinevizyon yayınlanan ekranlarda yayınlanması gerekmektedir.

Yapılan çalışmaların fotoğraflarının yerel gazeteler ile web sitesinde yayınlanmak ve İl Milli Eğitim Müdürlüğüne rapor halinde sunmak üzere Müdürlüğümüze ivedilikle gönderilmesi hususlarında;

Gereğini önemle rica ederim.

Fatih ÜRKMEZER
Kaymakam

Eki :
Ek-Yazı (2 Sayfa)
Ek-2 Genelge (2 Sayfa)
Ek-3 Kağıt Afiş (1 Adet)
Ek-4 Kamu Spotu (1 Adet)

Dağıtım:
Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Ticaret ve Sanayi Odası
İşkur İlçe Temsilciliği

31.05.2017
BELGENİN ASLI
ELEKTRONİK İMZALIDIR
SEVİL YILMAZ KAYA
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Şefi

MUĞLA TİCARET ve SANAYİ ODASI	
Bank Hesabı	1916
İlçe Tebliği	31/05/2017
Ek Sayısı	2



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 19863661-10.06.02-E.6892193
Konu : Mesleki Eğitimin Tanıtılması,
Mesleki Eğitime Yönlendirme ve
Rehberlik

15.05.2017

GENELGE
2017/16

- İlgi : a) 6764 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşarlık Makamının 30.03.2007 tarihli ve B.08.0.MÜB.0.37.02.00668 sayılı (2007/30 no'lu) Genelgesi.

Mesleki ve teknik eğitim sürdürülebilir kalkınmanın en önemli unsurlarından birisi olarak görülmekte ve 65 inci Hükümet çalışmaları da bu doğrultuda yürütülmektedir. Bu kapsamda Bakanlığımızca da mesleki ve teknik eğitime ilişkin çalışmalar paydaşlarla işbirliği içerisinde yürütülmektedir. Son yıllarda mesleki eğitim merkezlerinde öğrenim gören çırak öğrenci sayısında yaşanan düşüşler, çıraklık eğitim sisteminde köklü değişiklikler yapılmasını zorunlu kılmış ve paydaşlarla birlikte hazırlanan ilgi (a) Kanun Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından onaylanarak 9 Aralık 2016 tarihli ve 29913 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

İlgi (a) Kanun ile 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanununda değişiklikler yapılarak çıraklık eğitimi zorunlu örgün eğitim kapsamına alınmış, diğer mesleki ve teknik ortaöğretim okul/kurumlarında da iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. Bu çalışmalar ile ekonomimizin temel yapı taşı olan esnaf ve sanatkârların çırak ihtiyaçlarının karşılanması ve çırak öğrencilerin Ahilik kültüründen gelen usta-çırak ilişkisiyle mesleklerini daha iyi öğrenmelerinin yolu açılmıştır.

Mesleki ve teknik eğitimde yapılan bu değişikliklerin kamuoyu ile paylaşılması ve farkındalık oluşturulması için Bakanlığımızca çıraklık eğitimi tanıtım kampanyası düzenlenmiştir. Bu kapsamda hazırlanan materyaller (bez afiş, afiş, bilbord afiş, el broşürü ve kamu spotu) kargo ile Valiliklere (millî eğitim müdürlükleri) gönderilmiştir. Bu kampanya kapsamında yapılacak faaliyetler Valiliklerin koordinesinde ilgi (b) Genelge doğrultusunda ve aşağıda belirtildiği şekilde yürütülecektir.

1. Valilik/Kaymakamlıklarca ek listede bulunan kurum/kuruluşlara gönderilen tanıtım materyallerinin dağıtımı yapılarak uygun yerlere asılması sağlanacaktır.

2. Mesleki eğitim merkezi programı uygulayan mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının (MTAL, ÇPAL, METEM ve MEM) tanıtım iş ve işlemleri Valilik/Kaymakamlıkların koordinesinde il/ilçe millî eğitim müdürlükleri mesleki ve teknik eğitim şubeleri tarafından yürütülecektir.

Adres: İnceitaş Cad. MEB Beşevler Kampüsü D Blok Beşevler/ANKARA Bilgi için: Yaygın ve Mesleki Eğitim Daire Başk.,
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr Tel: (0312) 413 33 55
e-posta: mte_yayginmeslekiegitim@meb.gov.tr Faks : (0 312) 222 63 71

3. Tanıtım faaliyetleri; belediyeler, sivil toplum kuruluşları, yerel yazılı ve görsel medya kuruluşlarının etkili desteği sağlanarak yapılacaktır.

4. İl/ilçe milli eğitim müdürlükleri koordinesinde, belediyelerce ve sivil toplum kuruluşlarınca bez afişlerin yerleşim yerlerinde uygun bulunan yerlere ve bilbord afişlerin ilan panolarına asılması sağlanacaktır. Kamu spotu il/ilçe milli eğitim müdürlüklerinin, mesleki ve teknik ortaöğretim okul/kurumlarının web sayfaları ile uygun bulunan diğer ortamlarda yayınlanması sağlanacaktır.

5. Ortaokul müdürlüklerince; okul rehber öğretmenlerinin bilgilendirme/yönlendirme çalışmaları kapsamında 8 inci sınıf öğrenci ve velilerine yönelik olarak tanıtım ve yönlendirme programları düzenlenerek el broşürlerinin öğrenci ve velilere dağıtımı yapılacaktır.

6. Tanıtım, yönlendirme ve mesleki rehberlik çalışmalarında Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün "<http://www.megep.meb.gov.tr/?page=alanDal>" web adresinde bulunan bilgi ve dokümanlar ile "<http://mbs.meb.gov.tr/>" adresinde yayımlanan Ulusal Mesleki Bilgi Sisteminden faydalanılacaktır. Ayrıca, tanıtıcı materyallere ihtiyaç olması halinde söz konusu linkten temin edilerek çoğaltılabilecektir.

7. Mesleki eğitim merkezi programı uygulayan mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları (MTAL, ÇPAL, METEM ve MEM) okul web sayfalarında mesleki eğitim merkezi sistemini açıklayıcı bilgilere yer vereceklerdir.

8. Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Başkanlıkları ile Ticaret ve Sanayi Odaları Başkanlıklarına bağlı üye işyerlerinde çalışanların mesleki eğitim merkezi programı uygulayan okul/kurumlara yönlendirilmeleri için işverenlere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.

9. Ülkemizde bulunan geçici koruma altındaki Suriyelilerin mesleki eğitim merkezlerine yönlendirilmeleri konusunda da rehberlik yapılacak, kayıtları ile ilgili her türlü iş ve işlemler aksatılmadan yürütülecektir.

10. Kampanya kapsamında yapılan tüm faaliyetler kayıt (fotograf, video vb.) altına alınarak hazırlanacak il değerlendirme raporu 4 Eylül 2017 tarihine kadar Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne gönderilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmet YILMAZ
Bakan

Ek: Materyal Dağıtım Listesi (1 Sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
81 İl Valiliğine

Bilgi:
TOBB, TESK, TİSK, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ
A Plânı



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 19863661-10.07.02-E.7069108
Konu : Mesleki Eğitimin Tanıtılması,
Mesleki Eğitime Yönlendirme ve
Rehberlik

16.05.2017

DAĞITIMLIDIR

İlgi: Milli Eğitim Bakanlığının 15.05.2017 tarihli ve 19863661-10.06.02-E.6892193 (2017/16) sayılı Genelgesi.

Mesleki ve teknik eğitimde yapılan değişikliklerin kamuoyu ile paylaşılması ve farkındalık oluşturulması için ilgi Genelge ile tanıtım kampanyası düzenlenmiştir. Bu kapsamda hazırlanan materyaller (bez afiş, afiş, billboard afiş, el broşürü ve kamu spotu) kargo ile Valiliklere (milli eğitim müdürlükleri) gönderilmiştir. Bu kampanya kapsamında yapılacak faaliyetler Valiliklerin koordinesinde ilgi Genelge doğrultusunda ve aşağıda belirtildiği şekilde yürütülecektir.

1. Mesleki eğitim merkezi programı uygulayan mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının (MTAL, ÇPAL, METEM ve MEM) tanıtım iş ve işlemleri Valilik/Kaymakamlıkların koordinesinde il/ilçe milli eğitim müdürlükleri mesleki ve teknik eğitim şubeleri tarafından aksatılmadan yürütülecektir.

2. Tanıtım faaliyetleri; belediyeler, sivil toplum kuruluşları, yerel yazılı ve görsel medya kuruluşlarının etkili desteği sağlanarak yapılacaktır. Bu kapsamda yerel gazetelerde, yapılan çalışmalar ile mesleki ve teknik eğitimin tanıtımına yönelik haberler çıkması sağlanacaktır.

3. Valilik/Kaymakamlıklarca ek listede bulunan kurum/kuruluşlara 50*70 afişler gönderilecek, bu afişlerin gönderilen kurumların uygun yerlerine asılması sağlanarak bilgilendirme yapılacaktır.

4. İl/ilçe milli eğitim müdürlükleri koordinesinde, belediyelerce ve sivil toplum kuruluşlarınca bez afişlerin yerleşim yerlerinde uygun bulunan köprülülük kavşak, üst geçit ve önemli güzergâhlarda, billboard afişlerin şchirlerin ilan panolarına ve uygun güzergâhlardaki geniş duvarlarda asılması sağlanacaktır. Kamu spotu il/ilçe milli eğitim müdürlüklerinin, mesleki ve teknik ortaöğretim okul/kurumlarının, esnaf ve sanatkârlar odalarının, ticaret ve sanayi odalarının web sayfaları ile şehirlerde sinevizyon yayınlanan ekranlarda yayınlanması sağlanacaktır.

5. Ortaokul müdürlüklerince; okul rehber öğretmenleri ve sınıf rehber öğretmenleri tarafından bilgilendirme/yönlendirme çalışmaları yapılacak, bu kapsamda 8 inci sınıf öğrenci ve velilerine yönelik olarak yapılacak tanıtım ve yönlendirme programlarında, gönderilen el broşürlerinin öğrenci ve velilere ulaştırılması sağlanacaktır.

6. Tanıtım, yönlendirme ve mesleki rehberlik çalışmaları yapan ortaokullar ile 9. sınıf öğrencilerinin alan seçimi konusunda çalışma yapan mesleki ve teknik ortaöğretim okul/kurumları, Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün "<http://www.megep.meb.gov.tr/?page=alanDal>" web adresinde bulunan bilgi ve dokümanlar ile "<http://mbs.meb.gov.tr/>" adresinde yayımlanan Ulusal Mesleki Bilgi Sisteminden faydalanabileceklerdir. Ayrıca, tanıtıcı materyallere ihtiyaç olması halinde söz konusu linkten temin edilerek çoğaltılabilecektir.

7. Mesleki eğitim merkezi programı uygulayan mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları (MTAL, ÇPAL, METEM ve MEM) müdürlüklerince;

a) Okul web sayfalarında mesleki eğitim merkezleri ile çıraklık sistemini açıklayıcı bilgilere yer vereceklerdir.

b) Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Başkanlıkları ile Ticaret ve Sanayi Odaları Başkanlıklarına bağlı üye işyerlerinde çalışanların mesleki eğitim merkezi programı uygulayan okul/kurumlara yönlendirilmeleri için işverenlere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.

c) Ülkemizde bulunan geçici koruma altındaki Suriyelilerin mesleki eğitim merkezlerine yönlendirilmeleri konusunda da rehberlik yapılacak, çalışanların mesleki eğitim merkezlerine kayıtlarının yapılması ile ilgi her türlü iş ve işlemler aksatılmadan yürütülecektir.

8. Kampanya kapsamında yapılan tüm faaliyetlerle ilgili video ve fotoğraf kaydı alınacak, her ilçe raporunu hazırlayarak il milli eğitim müdürlüklerine gönderecektir. İl milli eğitim müdürlükleri de ilçe raporlarını birleştirerek il raporu haline dönüştürüp 4 Eylül 2017 tarihine kadar Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne gönderecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Osman Nuri GÜLAY
Bakan a.
Genel Müdür

Eki: İlgili Genelge ve Eki Liste (2 Adet)

Dağıtım:
B Planı